СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
 ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2022 года                                                                                     № 12

Об отчете исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Младенск»
за 1 полугодие 2022 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 7, статьей 50 Устава сельского поселения «Деревня Младенск» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Младенск» за 1 полугодие 2022 года, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 18 июля 2022 года № 28.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»

С.П.Муравьева